
ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Processo:
 00009/15


Objetivo:
 Pregão Presencial - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE 

PROFISSIONAL ESPECIALIZADO E HABILITADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 


Objeto:
 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL 

ESPECIALIZADO E HABILITADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA, COLETA DE EXAMES PAPANICOLAU, COLPOSCOPIA, PRÉ-NATAL, 

SENDO ATÉ 80 CONSULTAS POR MÊS.


CREDENCIAMENTO


Para o credenciamento apresentaram se as seguintes empresas:


CNPJ 
 Razão social 


73657264000196 
 CLÍNICA MÉDICA SANTA TEREZINHA LTDA-ME 


RESULTADO - ITEM 1


O item foi adjudicado para CLÍNICA MÉDICA SANTA TEREZINHA LTDA-ME, por R$ 80,00  (Valor total 

do Item), em 20/07/2015 as 09:20, pelo coordenador: ROSENARA CARNEIRO DA COSTA


Vencedor.:
 CLÍNICA MÉDICA SANTA TEREZINHA LTDA-ME
 Valor.:
 R$ 80,00

Item.....:
 001


Qtdade...:
 Unidade do Fornecedor:
1
 SER


Descrição:
 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO E HABILITADO 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA, COLETA DE EXAMES PAPANICOLAU, 

COLPOSCOPIA, PRÉ-NATAL, SENDO ATÉ 80 CONSULTAS POR MÊS.


FASE CLASSIFICATÓRIA (PROPOSTAS)


Participaram desta sessão as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas: 


Fornecedor 
 V. Unit. 
 V. Total 
 Observação 


CLÍNICA MÉDICA SANTA  
 80,00 
 80,00 
 Classificado para fase competitiva 


FASE COMPETITIVA (LANCES)


V. Unit. 
Rod. 
 Seq. 
 Fornecedor 
 V. Total 
 Observação 


1 
 1 
 CLÍNICA MÉDICA SANTA TEREZINHA LTDA-ME 
 80,00 
 80,00 
 Adjudicado 


INICIO/ENCERRAMENTO


Evento 
 Data / Hora 
 Observação 


Inicio
 20/07/2015 09:20:08
 Inicio da sessão de disputa

Encerramento
 20/07/2015 09:20:36
 Encerramento da sessão de disputa


ACRÉSCIMOS DA ATA

LAURA ZANELLA CAUS, RG Nº 2086035331, REPRESENTANTE DA EMPRESA CLÍNICA MÉDICA SANTA TEREZINHA LTDA -  

ME. 


1




ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Processo:
 00009/15


ASSINATURAS

Pregoeiro (a) 


ROSENARA CARNEIRO DA COSTA 

Pregoeiro (a) 


PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO 


Equipe de Apoio 


WILSON JOSÉ RIZZON 


ANDRÉIA SANTOS WERLE 


Fornecedores 


CLÍNICA MÉDICA SANTA TEREZINHA LTDA-ME 


HOMOLOGAÇÃO

Homologado em 21/07/2015


2



